
Żywiec, dnia 31 października 2018 r.
Znak sprawy: ZPU.261.8.2018

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn.: „Dzierżawa sezonowego (mobilnego) lodowiska sztucznie mrożonego w sezonie zimowym 
2018/2019 wraz z maszyną do pielęgnacji lodu (rolby) oraz zaplecza kontenerowego. ”  
Numer ogłoszenia w BIULETYNIE ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH: 632959-N-2018
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA NUMER: 500247566-N-2018 z dnia 15-10-2018 r.  

Na podstawie art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

I. Nazwa oraz adres Zamawiającego
MIASTO ŻYWIEC 34-300 Żywiec, Rynek 2
Regon: 072182539,
NIP: 553-25-10-885
na rzecz którego działa w trybie przepisu art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 1579):
MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W ŻYWCU- "Pełnomocnik Zamawiającego"
34-300 ŻYWIEC, ul. Zielona 7
TELEFON KONTAKTOWY: 33 861 47 01
e-mail: sekeratariat@mosir-zywiec.pl
strona internetowa: 
www.mosir-zywiec.pl
adres BIP: www.e-bip.org.pl/mosir-zywiec/

II. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego
„Dzierżawa sezonowego (mobilnego) lodowiska sztucznie mrożonego w sezonie zimowym 
2018/2019 wraz z maszyną do pielęgnacji lodu (rolby) oraz zaplecza kontenerowego. ” 
Część I zamówienia: Dzierżawa sezonowego (mobilnego) lodowiska sztucznie mrożonego w 
sezonie zimowym 2018/2019 wraz z maszyną do pielęgnacji lodu (rolby).
Część II zamówienia: Wynajem zaplecza kontenerowego (trzech kontenerów).

III. Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano oraz punktacja przyznana ofertom
Część I zamówienia:

Nazwa 
Wykonawcy

Siedziba/ adres 
Wykonawcy

Punktacja za kryterium
RAZEM
(liczba 
punktów 
łącznie)

Nr 1 - 
cena

Nr 2 – czas
reakcji 
serwisu

Nr 3 - 
rok 
produkcji 
rolby

GAMAK 
Sp. z o.o.

44-337 Jastrzębie 
Zdrój
Ul. Towarowa 9

60 20 0 80

IV. uzasadnienie wyboru:
Uzasadnienie faktyczne:
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Oferta nie podlega wykluczeniu, oferta 
wybrana jako najkorzystniejsza otrzymała łącznie 80 na 100 punktów.



Uzasadnienie prawne:
- art. 91 ust. 1 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1579) – Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert  
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
- art. 2 pkt 5 lit. a) w/w ustawy – ilekroć w ustawie jest mowa o najkorzystniejszej ofercie – należy 
przez to rozumieć ofertę, która przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny lub kosztu i innych 
kryteriów odnoszących się do zamówienia publicznego (…).

Część II zamówienia:

Nazwa 
Wykonawcy

Siedziba/ adres 
Wykonawcy

Punktacja za 
kryterium: cena

RAZEM
(liczba punktów 
łącznie)

WC SERWIS 
ŚLĄSK Sp. z o.o.

41-808 Zabrze
Ul. Pod Borem 10

100 100

V. Uzasadnienie wyboru:
Uzasadnienie faktyczne:
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Oferta nie podlega wykluczeniu i 
otrzymała maksymalną liczbę punktów, w ramach kryterium oceny ofert.
Według kryteriów: cena: 100 punktów
Uzasadnienie prawne:
- art. 91 ust. 1 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1579) – Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert  
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
- art. 2 pkt 5 lit. a) w/w ustawy – ilekroć w ustawie jest mowa o najkorzystniejszej ofercie – należy 
przez to rozumieć ofertę, która przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny lub kosztu i innych 
kryteriów odnoszących się do zamówienia publicznego (…).

VI. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty:
Oferty wybrane jako najkorzystniejsze są jednocześnie jedynymi ofertami, które wpłynęły w 
postępowaniu.
VII. Dynamiczny system zakupów
Zamawiający nie dopuścił i nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.

Marian Mrowiec
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Żywcu


